

Città di Castelveurano

ORDINANZA

CONTINGIBILE E URGENTE PER L'INCOLUMITA', LA SICUREZZA E LA SALUTE PUBBLICA

ORDTNANZA n. 62

DEL 1 5 LUG, 2014

.IL SINDACO

PREMESSO che l'Ente Parco Archeologico di Selinunte e Cave di Cusa ha inviato in allegato ad un messaggio di posta elettronica, acquisito al prot.n°1185 del 27.06.2014 – III Sett. Uff. Tec. 1° Serv. M.A.S.V., documentazione relativa all'espletamento delle procedure per l'attivazione del servizio di pulizia dei locali interni al Parco Archeologico per il periodo Luglio-Dicembre 2014.

RILEVATO che nel tempo intercorrente per la selezione dell'operatore economico (30 gg. circa) occorre attivare un servizio temporaneo per assicurare la pulizia dei locali predetti ad operatore conoscitore per servizi pregressi degli stessi;

RILEVATO che per gli interventi eseguiti con cadenza mensile l'importo corrisposto è pari a € 3.863,02 oltre IVA al 10% che ammonta ad € 386,30 per un totale di € 4.249,32;

ACQUISITA la disponibilità della ditta New System Service con sede a Marsala nella via Bilardello n°74, P. IVA 01972700817, già incaricata in precedenza per tale servizio;

RICHIAMATO l'art.38, comma 2 della Legge 08.06.1990, n°142 e ss.mm.ii., che pone in capo al Sindaco, quale Ufficiale di Governo, di emanare dei provvedimenti contingibili ed urgenti, in materia di sanità ed igiene e polizia locale al fine di prevenire ed eliminare gravi pericoli che minacciano l'incolumità dei cittadini:

ORDINA

Alfa ditta New System Service con sede a Marsala nella via Bilardello nº74, P. IVA 01972700817 l'esecuzione della pulizia dei locali dell'Ente Parco Archeologico di Selinunte e Cave di Cusa per il periodo di giorni 30 con decorrenza immediata.

Di trasmettere la presente a:

- Alla ditta New System Service con sede a Marsala nella via Bilardello n°74.
- A! Direttore del Parco Archeologico di Selinunte e Cave di Cusa Castelvetrano.
- 3. All'Azienda Sanitaria Provinciale di Trapani.
- 4. Alla Prefettura di Trapani.

Di trasmettere il presente provvedimento all'Albo Pretorio Comunale per la pubblicazione.

Il Responszowe del 1º Servizio Arch. Vincapzo Barresi

> 4. SINDACO Avv. Felice Junior Errante

Il Dirigente Ing. Giuseppe Talideo

LPR. N 898 del 1 5 LUG 2814

COD. Nº 6070.P

Importo €.

PROGRAMMAZ INANZIARI

F. GESTIONE IN ENSORSE
(Dott. Andrew Antonino DI COMO)